2018第三届中国海绵城市国际交流大会

尊敬的  先生/女士，您好！

您好！您关注的《2018第三届中国海绵城市国际交流大会》将于2018年09月在南京召开。

会议内容

关于召开“2018第三届中国海绵城市国际交流大会中国海绵城市国际交流大会中国海绵城市关于召开“2018第三届中国海绵城市国际交流大会中国海绵城市国际交流大会中国海绵城市

国际交流大会暨中国城市基础设施行业新技术与产品博览会”的通知国际交流大会暨中国城市基础设施行业新技术与产品博览会”的通知

各有关单位：各有关单位：

习总书记多次提出要建设自然积存、自然渗透、自然净化的海绵城市。《国务院办公厅关于推进海绵城市建设的指

导意见》（国办发〔2015〕75号）明确提出了海绵城市建设的目标、任务和时间表，全国大多数城市制定了海绵城

市建设的实施意见，正积极推动我国海绵城市建设与发展。通过海绵城市建设，对于推动城市发展方式转型、推进

供给侧结构性改革、提升城市基础设施配套的系统性、改善城市生态环境和人居环境提升居民满足和幸福感等都具

有重要意义。

为更好地贯彻落实中共中央、国务院推进生态文明建设的总体要求，加快推进我国海绵城市建设工作，推动中国城

市基础设施行业绿色可持续发展；全面总结推广海绵城市实施以来的经验，探讨我国海绵城市建设面临的问题和难

题；宣传展示国内外先进理念模式和技术产品，加强海绵城市交流与合作。由全联城市基础设施商会、江苏省海绵

城市技术中心等单位主办的“2018第三届中国海绵城市国际交流大会暨中国城市基础设施行业新技术与产品博览

会”拟定于2018年9月27日至29日在南京国际展览中心召开。现将有关事项通知如下：

一、主要内容一、主要内容

大会主要交流国内外城市低影响开发及中国海绵城市建设方面的最新科技成果、发展趋势、成功案例，研讨海绵城

市建设有关顶层设计、政策措施、政府管理、规划设计、市政园林景观、水环境治理、雨洪管理、城市建筑以及建

设模式等，分享国际国内海绵城市建设在学术研究、规划实施和建设运营工作新经验，吸收先进的理念和技术成

果，服务中国海绵城市建设和企业发展。

大会同期举办“中国城市基础设施行业新技术与产品博览会”，将展示国内外城市基础设施行业最新技术成果与产

品应用实例。展示内容涵盖了城市交通、市政设施、建筑装备、基建设备，建筑材料、工艺制造等行业版块内容，

具体涉及到了园林绿化、市政工程、道路桥梁、城市水务、园区建设、综合管廊、特色小镇等产业领域，还包括了

战略咨询、规划设计、投融资市场运作、建设施工、运营管理等新经验和新模式在城市基础设施建设中的应用，以

及大型公共设施运行管理、新型施工工艺等方面的新技术与产品。

二、参会人员二、参会人员

各省、自治区、直辖市有关住建、环保、水务、市政、交通、园林等管理部门与机构代表；国内外海绵城市和基础

设施有关咨询顾问、规划设计、工程施工、投资管理、运营维护、技术设备供应等领域企业和单位代表；国内外环

境治理、水处理、给排水等相关的企业代表；国内外相关科研机构、大专院校、科研人员等。

三、时间及地点三、时间及地点

1.会议时间：2018年9月27日至29日

（9月26日布展，9月27日报到、开展，9月28-29日参会、参观）；

2.会议报到：南京国际展览中心（南京龙蟠路88号）；

3.住宿酒店：南京金陵之星酒店、玄武湖假日酒店等

会议门票

7月15日前注册费用为1500元，7月15日以后注册费用为1800元；团队注册（10人以上）

注册费包括会议期间的资料费、用餐、茶歇、论文集等，不含住宿

1、在线购票支持支付宝、微信及银联支付；

2、如果您需要以对公转账的方式进行购票，收款账号信息如下：

     银行帐户：成都云数海量智能科技有限公司

     开户银行：中国银行成都中和支行

     银行账号：117169457814

购票咨询电话：028-69761252

此致!

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2018年5月25日